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VASTUULLISEN SIJOITTAMISEN 
YLEISET PERIAATTEET

Vastuullinen sijoittaminen on kiinteä osa Elon 
sijoitustoimintaa. Elon sijoitustoiminnan tehtävänä 
on sijoittaa työeläkevarat tuottavasti ja turvaavasti. 
Elon vastuullisen sijoittamisen periaatteiden taustal-
la on myös yhtiön yhteiskunnallinen tehtävä – vas-
tuu vakuutuksenottajille ja vakuutetuille. Toiminnan 
luonteesta johtuen sijoitustoiminta on pitkäjänteis-
tä, itsenäistä ja riippumatonta. Vastuu eläkevaroista 
ulottuu vuosikymmenten päähän. Työeläkevarat 
sijoitetaan yhtiön strategian ja toimintaperiaatteiden 
mukaisesti. Vastuullisuus näkyy sijoituskohteiden 
valinnassa ja seurannassa, ja se on myös jatkuvan 
kehittämisen kohde. Huomioimme sijoitustoiminnas-
sa niin ympäristöön, hyvään hallintoon kuin myös 
sosiaaliseen vastuuseen liittyviä tekijöitä. 

Perusajatuksena on toimia eri sijoitusmarkkinoilla 
niin, että rahastoiduille eläkevaroille saavutetaan 
kaikissa markkinaolosuhteissa mahdollisimman 
hyvä ja riittävä tuotto halutulla riskitasolla. Elon 
näkemyksen mukaan vastuullisilla toimintatavoilla 
voidaan saavuttaa parempia sijoitustuottoja ja hal-
linnoida samalla sijoituksiin liittyviä riskejä. 

Elon vastuullisen sijoittamisen periaatteet 
ja sijoitustoiminnan vastuullisuus muodos-
tuu seuraavista osa-alueista: 

1  omien toimintatapojen vastuullisuus

2  kansainvälisten normien huomioiminen

3  sijoituskohteiden vastuullisuuden  
 analysointi osana sijoitusten  
 valmistelua, päätöksentekoa  
 ja seurantaa

4  omistajaohjaus ja muu vaikuttaminen.

 
 
 

Elon vastuullisen sijoittamisen periaatteet koskevat 
kaikkia omaisuuslajeja niiden omat erityispiirteet ja 
sijoitusmuoto huomioiden. 

Elon hallitus hyväksyy yhtiön vastuullisen sijoitta-
misen periaatteet ja dokumentin. Periaatteiden 
laatimisesta ja päivittämisestä vastaa sijoitustoi-
minnan johtoryhmä. Sen tukena toimii vastuulli-
sen sijoittamisen ohjausryhmä, joka koostuu 
monipuolisesti sijoitustoiminnan ammattilaisista.

 
Elo on allekirjoittanut ja sitoutunut YK:n vastuul-
lisen sijoittamisen periaatteisiin (PRI, Principles 
for Responsible Investment). Periaatteiden allekir-
joittajana pyrimme noudattamaan ja edistämään 
ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan 
(ESG) liittyviä näkökohtia niin sijoitusanalyyseissä ja 
-päätöksissä kuin omistajapolitiikassa. Elo raportoi 
vuosittain vastuullisen sijoittamisen periaatteiden 
kehittymisestä.  

YK:n vastuullisen sijoittamisen kuusi pääperiaatet-
ta ovat sisällytettyinä Elon toimintaan seuraavasti:

• Olemme sisällyttäneet vastuullisen sijoittamisen 
osaksi sijoitusprosessia sekä sijoituskohteen 
analysoinnissa, päätöksentekotilanteessa että 
seurannassa.

• Olemme aktiivinen osakkeenomistaja ja toteu-
tamme vastuullista omistajapolitiikkaa osallis-
tumalla yhtiökokouksiin ja edistämällä hyvää 
hallintotapaa. 

• Edistämme sijoituskohteidemme asianmukaista 
raportointia vastuullisuudesta.

• Edistämme vastuullisen sijoittamisen periaattei-
den käyttöönottoa sijoitustoimialalla.

• Teemme yhteistyötä muiden sijoittajien kanssa 
edistääksemme vastuullisuutta.

• Raportoimme avoimesti ja säännöllisesti vastuul-
lisen sijoittamisen kehityksestä sijoitustoimin-
nassamme.
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Elossa vastuullinen sijoittaminen on integroitu sijoi-
tusprosesseihin, jolloin jokainen sijoituskohteiden 
analysointiin, valintaan ja päätöksentekoon sekä 
seurantaan osallistuva henkilö huomioi vastuulli-
suusnäkökulmien sisällyttämisen sijoituspäätöksiin. 
Sijoituskohteen vastuullisuusarviointi pohjautuu 
yhtiöiden julkaisemiin yritysvastuutietoihin ja yritys-
johdon tapaamisiin sekä kansainvälisen palveluntar-
joajan ESG-tietokantaan, jotka ovat tukena omalle 
analyysille. Vastuullisen sijoittamisen käytännön 
työn edistämiseksi Elossa toimii vastuullisen sijoit-
tamisen ohjausryhmä ja omistajaohjauksen ohjaus-
ryhmä. Elossa vastuullisen sijoittamisen koordinoin-
nista vastaa vastuullisen sijoittamisen päällikkö.

Vastuullisen sijoittamisen ulkoinen raportointi sisäl-
tää Elon vastuullisen sijoittamisen verkkosivut, PRI-
raportin, Montréal Pledge -hiilijalanjälkiraportoinnin 
sekä Elon yritysvastuuraportin.•

ELON VASTUULLISEN  
SIJOITTAMISEN PÄÄPERIAATTEET 
KÄYTÄNNÖSSÄ

VASTUULLISET TOIMINTATAVAT
Elon näkemyksen mukaan vastuullisilla toimintata-
voilla voidaan saavuttaa parempia sijoitustuottoja 
ja hallinnoida sijoituksiin liittyviä riskejä. Noudat-
tamalla huolellisesti sovittuja sijoitusprosesseja 
ja periaatteita minimoidaan virhearviointeja. Työ-
välineet kattavat sijoituskohteiden analyysin sekä 
taloudellisesta että vastuullisuuden näkökulmasta. 
Lisäksi Elo kehittää jatkuvasti sijoituskohteisiin 
sekä sijoitusportfolioihin liittyvää riskianalyysia. Yksi 
tärkeä osa sijoitusprosessia ovat myös säännölliset 
tapaamiset sijoituskohteiden kanssa sekä avoin 
kommunikointi vastuullisuuteen liittyvistä teemoista.

Sijoituskohteet analysoidaan syvällisesti ja sijoi-
tuspäätökset ovat harkittuja. Riskienhallinnan ja 
riskienvalvonnan jatkuvaan kehittämiseen panos-
tetaan. Myös sisäinen valvonta, mukaan lukien 
ulkoisten ja sisäisten säännösten noudattamisen 
valvonta (compliance), on tärkeä osa Elon omaa 
vastuullisuutta.

Elo on myös avoin sen oman toiminnan läpinäkyvyy-
den ja raportoinnin suhteen. Omassa raportoinnis-
saan Elo noudattaa sille työeläkeyhtiönä asetettuja 
säännöksiä sekä omia avoimuusperiaatteita.

Elo noudattaa seuraavia periaatteita:

• Julkaisee omistuksensa tilinpäätöksessä  
vuosittain.

• Raportoi sijoituksista myös osavuosi- 
katsauksissa neljännesvuosittain.

• Raportoi riskienhallinnasta vuosittain.

• Raportoi avoimesti ja säännöllisesti  
vastuullisen sijoittamisen toteutumisesta.

• Analysoi säännöllisesti, miten PRI:n vastuullisen 
sijoittamisen periaatteita on noudatettu.

• Kertoo avoimesti, mitä se edellyttää yhteistyö-
tahoiltaan vastuullisesta sijoittamisesta.

• Julkaisee vastuullisen sijoittamisen  
periaatteensa.

• Rekisteröi osakeomistuksensa omalla  
nimellään aina kun se on mahdollista.

”Elon näkemyksen mukaan  
vastuullisilla toimintatavoilla  
voidaan saavuttaa parempia  
sijoitustuottoja ja hallinnoida  
samalla sijoituksiin liittyviä  
riskejä.”
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NORMIRIKKOMUKSET 
Sijoituskohteiden vastuullisuuden määrittelyssä 
huomioidaan lähtökohtana kansainväliset normit ao. 
omaisuuslajille ominaiselta osalta (YK:n tai sen ala-
järjestöjen vahvistamat kansainväliset normit, kuten 
Global Compact). Global Compact -yritysvastuunormi 
sisältää 10 ympäristöä, korruptiota, ihmisoikeuksia 
ja työvoimaa koskevaa periaatetta. Tämän perustan 
päälle rakentuu Elon oma analyysi toiminta osana 
sijoitusprosessia.  

SIJOITUSKOHTEEN VASTUULLISUUS
Elon vastuullisen sijoittamisen taustalla on näke-
mys, että vain kestävällä liiketoiminnalla voidaan 
luoda pitkällä aikavälillä kestävää tulosta. Vastuulli-
suutta arvioidaan ESG-tekijöiden kautta: ympäristö-
vastuu (Environment), sosiaalinen vastuu (Social) ja 
hallintotapa (Governance). Kutakin näistä arvioidaan 
kunkin omaisuusluokan, toimialan ja sijoituskohteen 
ominaispiirteet huomioiden. Ympäristövastuun osa-
aluetta on täydennetty erillisellä ilmastostrategialla, 
johon on kirjattu omaisuusluokkakohtaiset tavoitteet 
ilmastonmuutoksen suhteen.

Elossa vastuullisella sijoittamisella tavoitellaan 
sijoitusten parempaa riskituottosuhdetta kahden 

näkökulman yhdistämisellä: riskien pienentäminen 
ja mahdollisuuksien hyödyntäminen. Käytännössä 
tämä tarkoittaa sitä, että arvioimme sijoituskohtei-
den kykyä hallinnoida ja pienentää ESG-riskejään 
sekä mahdollisuuksia hyödyntää kestävän kehityk-
sen teemoja liiketoiminnassaan. YK julkisti syksyllä 
2015 Kestävän kehityksen tavoitteet, jotka sisältävät 
maa ilman suurimmat ympäristö- ja yhteiskuntahaas-
teet. Elon tavoitteena on mitata ja lisätä sijoituksia 
näiden haasteiden ratkaisuihin.  

OMISTAJAOHJAUS JA VAIKUTTAMINEN
Pitkäaikaisena omistajana Elo haluaa tukea sijoitus-
kohteinaan olevien yritysten vastuullista toimintaa 
ja valvoa hyvän hallintotavan noudattamista. Elon 
omistajaohjauksen periaatteet on kirjattu erilliseen 
omistajaohjauksen dokumenttiin. Omistajaohjausta 
käytetään erityisesti osakesijoituksissa. Soveltuvin 
osin samoja kriteerejä käytetään myös muissa sijoi-
tuksissa. Omistajaohjauksen käytännöt vaihtelevat 
sen mukaan, onko kyseessä suora vai epäsuora 
omistusmuoto. Omistajaohjauksen periaatteet kos-
kevat pääosin suomalaisia yhtiöitä.

Sijoituskohdeyrityksiin vaikutetaan kolmen pääasial-
lisen kanavan kautta: osallistumalla yhtiökokouksiin 

(osakesijoitukset) ja käymällä 
vuoropuhelua yrityksen johdon 
kanssa (osake- ja yrityslaina-
sijoitukset) sekä osallistumalla 
yhtiöiden nimitystoimikuntiin. 
Elo pyrkii osallistumaan jokaisen 
sijoitussalkussa olevan kotimai-
sen yrityksen yhtiökokoukseen. 
Suo men ulkopuolisten listattujen 
yritysten yhtiökokouksiin osallis-
tuminen tapahtuu yhteistyökump-
panin avulla, joka ohjeistetaan 
ennen kokousta Elon omien 
tavoitteiden mukaisesti. Suomen 
ulkopuolella Elo osallistuu niiden 
yhtiöiden yhtiökokouksiin, joissa 
Elo on merkittävä omistaja tai 
joihin osallistuminen on muusta 
syystä tarkoituksenmukaista. 

Kuva: YK:n kestävän kehityksen  
tavoitteet. LÄ
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Elo tapaa säännöllisesti erityisesti kotimaisia 
sijoituskohdeyrityksiään. Näillä yritystapaamisilla on 
merkittävä rooli sekä yritysvalinnan prosessissa että 
yritysten jatkuvassa seurannassa. 

Mikäli sijoituskohteen toiminta ei täytä Elon vastuulli-
suusperiaatteiden vaatimuksia, voi Elo aloittaa tai olla 
osallisena vaikuttamisprosessissa sijoituskohteen 
toiminnan muuttamiseksi, silloin kun se todelliset vai-
kuttamismahdollisuudet huomioiden on järkevää. Jos 
yrityksen ei nähdä parantavan havaittuja epäkohtia, 
tulee harkittavaksi sijoituksesta luopuminen markki-
natilanteen salliessa. Epäsuorissa sijoituksissa vai-
kuttaminen kohdistuu yleensä ao. palveluntarjoajaan 
(esim. rahastonhoitajaan). Vaikuttamisessa voidaan 
toimia yksin tai yhdessä muiden sijoittajien ja/tai 
ulkopuolisten yhteistyökumppanien kanssa. 

Elo vaikuttaa kansainvälisesti yhtiöihin olemalla 
mukana CDP:n (entinen Carbon Disclosure Project) 
ohjelmissa: Climate change, Water ja Forest sekä 
IIGCC:ssä (The Institutional Investors Group on Cli-
mate Change). Elo on FINSIFin, Suomen vastuullisen 
sijoittamisen yhdistyksen, jäsen ja sen edeltäjäyh-
tiöt LähiTapiola Eläkeyhtiö ja Eläke-Fennia FINSIFin 
perustajajäseniä. Yhtiön vastuullista sijoitustoi-
mintaa on myös aktiivinen keskustelu aiheesta 
sekä vaikuttaminen sijoitustoimintaa ja -ympäristöä 
koskevan lainsäädännön ja muun sääntelyn kehittä-
miseksi. Elo on myös työeläkevakuuttajien edunval-
vontajärjestön Telan jäsen.•

VASTUULLINEN SIJOITTAMINEN 
OMAISUUSLUOKITTAIN

SUORAT OSAKE- JA  
YRITYSLAINASIJOITUKSET
Vastuullinen sijoittaminen on integroitu sijoitusproses-
siin perinteisten sijoitusanalyysin mittareiden rinnalle.

ESG-arvosana ja luokittelu ovat kiinteä osa sijoi-
tuksen arviointia. Pyrimme tunnistamaan kullekin 
yritykselle olennaiset ESG-tekijät (Environment, 
Social, Governance) ja arvioimaan yhtiön kykyä 
hallita niitä. Näistä tekijöistä yhtiöille muodostuu 
ESG-arvosana. Kiinnitämme huomiota ESG-arvion 
tasoon, kehityssuuntaan sekä yhtiön sijoittumiseen 
toimialansa sisällä. ESG-arvosanaa sovelletaan eri 
tavoin riippuen sijoituskohteen maantieteellisestä 
alueesta ja sijoitustyylistä. 

Heikon ESG-arvosanan saanut yhtiö ja sen soveltu-
minen sijoituskohteeksi arvioidaan aina erikseen so-
vittujen sijoitusperiaatteiden mukaisesti. Odotamme 
sijoituskohteiltamme Global Compact -yritysvastuu-
normin noudattamista. Arvioimme sijoituskohteiden 
positiivisia vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan 
eli pyrimme selvittämään, tuottaako yritys ratkaisuja 
kestävän kehityksen haasteisiin. Poissuljemme 
suorista osake- ja yrityslainasijoituksista tupakka-
sektorin yhtiöt sekä kiistanalaisia aseita valmistavat 
yhtiöt*. Seuraamme sijoitustemme vastuullisuuden 
toteutumista niin yhtiö- kuin salkkutasolla. 

VALTIOLAINAT
Valtiolainasijoituksia koskeva luokittelumalli pe-
rustuu Transparency Internationalin maailmanlaa-
juiseen Corruption Perceptions -indeksiin (CPI). 
Indeksissä korruptio määritellään julkisen vallan 
väärinkäytöksi, jolla pyritään saavuttamaan yksityis-
tä hyötyä ja hidastamaan yhteiskunnan tasavertais-
ta sekä demokraattista kehitystä. Luokittelumallissa 
kaikki valtiot on jaettu CPI-indeksin tietojen pohjalta 
neljään kategoriaan. Niistä kolme korkeinta muodos-
tavat suositeltavan sijoitusavaruuden ja sijoituksia 
huonoimpaan neljännekseen vältetään. Keskeistä 
on seurata valtiossa tapahtuvan muutoksen suun-
taa ja yhteiskunnan kehitystä. 

YHTIÖN 
LIIKE- 

TOIMINTA

ENVIRONMENT

SOCIAL GOVERNANCE

E

S G

Kuva: Vastuullisuutta arvioidaan ESG-tekijöiden 
kautta: ympäristövastuu (Environment), sosiaalinen 
vastuu (Social) ja hallintotapa (Governance). 

* Tupakkayhtiöt: MSCI Tobacco-sektorin yhtiöt. Kiistanalaiset aseet: 
rypälepommit, maamiinat, biologiset ja kemialliset aseet, ydinaseet ja 
köyhdytetty uraani. Poissulkukriteerit perustuvat MSCI ESG Researchin 
tekemään analyysiin.
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KORKO- JA OSAKERAHASTOT

Epäsuorissa sijoituksissa vastuullisuuden arviointi 
kohdistuu sekä sijoituskohteeseen ja -strategiaan 
että palveluntarjoajaan (rahastonhoitajan ja rahas-
ton toiminta).

Rahastossa noudatettavien vastuullisen sijoittami-
sen linjausten ja toimintatapojen tulee olla riittävän 
yhteneväiset Elon omien periaatteiden kanssa. Elo 
edellyttää myös, että rahastonhoitajalla on kattavat 
resurssit riskienhallinnan ja toiminnan raportoinnin 
osalta. Valtaosa valituista rahastonhoitajista on 
sitoutunut noudattamaan yleisesti hyväksyttyjä, 
kansanvälisiä vastuullisen sijoittamisen periaattei-
ta (esimerkiksi PRI). Rahastonhoitajaa ei kuiten-
kaan yksipuolisesti suljeta pois, mikäli kirjallista 
sitoumusta ei ole tehty. Rahastonhoitajalla voi olla 
myös oma vastuullisuuspolitiikka ja sen linjaukset, 
joita arvioidaan. 

Seuraamme kiistanalaisia aseita tuottavien yritys-
ten osuutta ja osuuden kehittymistä epäsuorissa 
sijoituksissa. Aktiivisesti hoidetuissa rahastoissa 
vaikutamme myös varainhoitajiin ja edellytämme 
raportointia kyseisestä yhtiöstä. Edellytämme myös 
kaikilta valituilta rahastonhoitajilta vastuullisuutta 
omassa toiminnassaan, etenkin hyvää hallintotapaa, 
ja avoimuutta sijoitusprosessinsa suhteen. 

Osa rahastosijoituksista tehdään indeksisijoituk-
siin. Tällöin ei oteta kantaa sijoituskohteena oleviin 
yrityksiin vastuullisuusnäkökulmasta, vaan tarkoi-
tuksena on saavuttaa markkinoiden keskimääräinen 
tuotto ottamalla yleistä markkinariskiä.  

HEDGE FUND -RAHASTOSIJOITUKSET 
Sijoitamme ainoastaan hyvämaineisiin ja institutio-
naalisille sijoittajille soveltuviin hedge fund -rahastoi-
hin. Hedge fund -rahastojen sijoitussalkkuja analy-
soidaan vastuullisuuden näkökulmasta Elon yleisten 
periaatteiden mukaisesti, ja keskittyen vain sellai-
siin hedge fund -sijoitusstrategioihin, jotka pystytään 
itsenäisesti analysoimaan. 

Elossa korostetaan erityisesti sijoitusprosessin ja 
sijoitussalkun läpinäkyvyyttä sekä salkunhoitoyhtiön 
ja rahastoyhtiön johdon riittävää riippumattomuutta 
ja ammattitaitoa.

Elo käyttää riippumatonta ulkopuolista neuvon-
antajaa vahvistamaan operatiivista due diligence 
-prosessiaan. Neuvonantajan analyytikot arvioivat 
tasaisin väliajoin kunkin rahaston varainhoitajan si-
joitustoiminnan vastuullisuutta korostaen erityisesti 
hyvään hallintotapaan liittyviä ominaisuuksia. Elo 
edellyttää, että jokainen hedge fund -rahastomme 
rahastonhoitaja on rekisteröitynyt noudattamaan 
vähintään yhden, yleisesti tunnetun viranomaistahon 
määräyksiä ja ohjeita (SEC, FCA jne.). Rahastolla 
tulee myös olla nimettynä oma compliance officer 
tai vastaava, jolla on riittävät toimivaltuudet puuttua 
rahaston salkunhoitajien toimintaan. 

Elo on sijoittaja-allekirjoittajana Hedge Funds Stan-
dard Board -yhdistyksessä (HFSB). HFSB:n tarkoi-
tuksena on kehittää hedge fund -alalle standardeja 
koskien muun muassa rahastojen läpinäkyvyyttä, 
raportointia ja hyvää hallintotapaa. 

PÄÄOMARAHASTOSIJOITUKSET
Pääomarahastoyhtiön vastuulliseen toimintaan 
kiinnitetään huomiota erityisesti sijoitusta valmis-
teltaessa, jolloin vaikuttamismahdollisuudet (viime-
kädessä sijoituksen tekemättä jättäminen) ovat 
suurimmat. 

Rahaston lähestymistapa vastuulliseen sijoittami-
seen käydään läpi sijoituksen valmisteluprosessissa 
ja Elo odottaa, että pääomarahastoyhtiö on sitou-
tunut johonkin vastuullisen sijoittamisen periaate-
ohjelmaan tai että se on laatinut omat vastuullisen 
sijoittamisen periaatteensa. Elo kannustaa rahastoja 
kehittämään vastuullisen sijoittamisen toimintamalle-
ja ja raportointia ja seuraa edistystä vuosittain. 

KIINTEISTÖT JA  
INFRASTRUKTUURISIJOITUKSET
 
Suorat kiinteistösijoitukset 
Elossa seurataan jatkuvasti omistuksessa olevien 
kiinteistöjen sähkön, veden ja energian kulutusta 
ja asetetaan tavoitteita energian ja veden käytön 
vähentämiseksi sekä kiinteistöjen hiilijalanjäljen 
pienentämiseksi. Kiinteistöjen käytönaikaisia ympä-
ristövaikutuksia hallitaan jatkuvan kulutusseurannan 
lisäksi muun muassa kehittämällä jätehuoltoa ja 
kierrätystä.
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Yhteiskunnallisesta vastuullisuudesta huolehditaan 
noudattamalla kiinteistöalaa koskevia säännöksiä ja 
normeja kaikessa kiinteistösalkunhoitoon liittyvässä 
toiminnassa, kuten rakennuttamisessa ja kiinteistö-
arvioinnissa. Harmaan talouden torjunta on keskei-
sessä roolissa valittaessa yhteistyökumppaneita 
hankkeisiin. Niin rakennusliikkeiden kuin ylläpidon 
palveluntarjoajien tiedot tarkistetaan säännönmukai-
sesti tietokannoista, joista voidaan todentaa yhteis-
työkumppanin täyttävän yhteiskuntavelvoitteensa. 

Vastuullisella kiinteistöjen ylläpidolla ja vuokraus-
toiminnalla pyritään varmistamaan vuokralaisille 
ja heidän asiakkailleen terveelliset, turvalliset ja 
viihtyisät toimitilat. Toimitilojen tai asunnon merkitys 
vuokralaisille ymmärretään ja vuokralaisia kuun-
nellaan. Vuokralaisasiakastyytyväisyyttä mitataan 
säännöllisesti. 

Kiinteistöpääomarahastot 
Vastuullisuusnäkökulmat huomioidaan rahasto-
muotoisissa kiinteistösijoituksissa samaan tapaan 
kuin sijoitettaessa pääomarahastoihin. Varsinaiset 
vastuullisen sijoittamisen periaatteiden loukkauk-
set pyritään estämään maantieteellisen allokaation 
valinnalla ja sitouttamalla manageri periaatteiden 
noudattamiseen rahastosopimuksen tai sivusopi-
muksen tasolla. 

Infrastruktuurisijoitukset 
Vastuullisuuskysymyksiin kiinnitetään infrastruktuu-
risijoituksissa erityistä huomiota, koska sijoitukset 
infrastruktuuriin liittyvät usein ihmisten perustarpei-
den (kuten puhdas vesi ja lämpö) tai luonnonvarojen 
hyödyntämiseen.

LAINAT  

Luotonannossa vastuullisuutta voidaan toteuttaa 
parhaiten rahoitushankkeen alkuvaiheessa arvi-
oidessamme hanketta ja tehdessämme riittävän 
kattavan yritysanalyysin. Vastuullisuus korostuu luo-
tonmyöntökriteereissä ja -prosessissa. Lisäksi Elon 
TyEL-vakuutuksenottajalla on oikeus saada takaisin-
lainaa vakuutusmaksuistaan kertyneestä rahastos-
ta, kun lainaa ottava yritys järjestää takaisinlainalle 
turvaavan vakuuden. 

Kohdeyritysten toiminnan vastuullisuus, ympäristö-
näkökohdat, hallituksen kokemus, ammattitaito ja 
riippumattomuus sekä työntekijöiden kohtelu ja työ-
turvallisuus ovat seikkoja, jotka selvitetään osana 
luotonmyöntöprosessia. Yrityksen ympäristöriskeihin 
kiinnitetään huomiota osana yritysanalyysiä sekä 
vakuushallintaa ja selvitetään suunnitellun inves-
toinnin mahdolliset vaikutukset niihin.•
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